ПРОТОКОЛ № 975
заседания Совета Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 08 мая 2020 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Совета: 14.00
[bookmark: _GoBack]Время окончания заседания Совета: 14.20

На настоящем заседании присутствуют три из трех членов Совета. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Председатель Совета Сепиашвили Ян Ревазович.
Секретарем заседания Совета избрана Комарь Анастасия Владимировна.
На заседании без права голоса присутствует Президент Союза Маяцкий Сергей Илленович.
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Совета Союза Комарь А. В.

Повестка дня:

Слушали: Председателя Совета Союза – Сепиашвили Я. Р., который огласил повестку дня:

1. О переносе проведения плановых проверок в Союзе в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Совета Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0

 Принято решение: утвердить повестку дня Совета Союза
 Председатель Союза объявил заседание открытым.

         По первому вопросу повестки дня
        Слушали:
         - Председателя Совета Союза – Сепиашвили Я. Р., который предложил, перенести проведение плановых проверок в Союзе в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 06-08 мая 2020 г. на 01-05 июня 2020 г. следующим членам:
ООО «КОМФОРТ СЕРВИС» ИНН 1650277347
ООО «ПОЛИМЕТАЛЛИНВЕСТ-НК» ИНН 1651053452
ООО «Движение-3 С» ИНН 4341010729

Возражений от членов Совета не последовало.
Обсудив вопрос о переносе срока проведения плановых проверок в Союзе с 06-08 мая 2020 г. на 01-05 июня 2020 г.

Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
Перенести проведение плановых проверок в Союзе в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 06-08 мая 2020 г. на 01-05 июня 2020 г. следующим членам:
ООО «КОМФОРТ СЕРВИС» ИНН 1650277347
ООО «ПОЛИМЕТАЛЛИНВЕСТ-НК» ИНН 1651053452
ООО «Движение-3 С» ИНН 4341010729

           Повестка дня заседания Совета исчерпана.
Председатель объявил заседание Совета Союза закрытым.

Председатель Совета Союза                                                                          Сепиашвили Я. Р.

Секретарь Совета Союза                                                                                Комарь А. В.
1